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Softwareingeniør

Christian er uddannet diplomingeniør i IT fra DTU. Han har tidligere arbejdet
for Cobham Satcom, hvor han var med til at udvikle og vedligeholde softwaren
til jordstationer til satellitkommunikation.  Dette har også indebåret at skrive
diverse test for at sikre et højt niveau af kvalitet og sikkerhed.

Christian  brænder  meget  for  sikkerhed,  og  det  ligger  naturligt  for  ham  at
overveje, hvordan et givent stykke software kan udnyttes, hvilket gør ham i
stand til ved egenudviklet software at overskue mulige sikkerhedsrisici, så de
kan undgås.

Fra sin uddannelse i Danmark og Kina samt fra sine stillinger er Christian vant
til at arbejde i et internationalt miljø.

Kontakt os, hvis I har brug for udvikling eller vedligeholde af software



2023 ‒ Projektansat softwareingeniør, Anders Hjorth Consult
P.t. hjælper jeg andre firmaer med deres softwareudviklingsprojekter 
af forskellig størrelse.

2005 ‒ Softwareudvikler (freelance), Dianaflex ApS
Udvikling af software i bl.a. C++ til brug i produktionen af foldevægge. 
Der videreudvikles løbende på denne software for at skabe ny 
funktionalitet samt rette eventuelle fejl. Dette produkt har gjort 
arbejdet med produktionsdata lettere og hurtigere.

2021 ‒ 2023 Softwareudvikler, Cobham Satcom
Tidligere Thrane & Thrane, som udvikler udstyr til kommunikation 
mellem satellitter, jord\-stationer, skibe og internettet.

I softwareafdelingen startede jeg med at udvikle og vedligeholde 
softwaren til jord\-stationerne. Sidenhen er jeg rykket over på et 
testprojekt, hvor jeg har udviklet intern software til test. Til begge 
projekter benyttes C++.

2021 Praktikant, CyberMonkey
I løbet af dette praktikforløb har jeg lært om og lavet praktiske øvelser 
inden for forskellige områder af cybersikkerhed.

2020 Softwareingeniør, TM-Technologies
Jeg arbejdede med udvikling af forskellige softwareløsninger, herunder
webudvikling -- både back-end og front-end (i hhv. PHP og HTML, 
Javascript og CSS).

Primo 2020 Programmeringsunderviser, AOF
Ugentlig aftenskoleundervisning i programmering i C++.

Efterår 2018 Softwareudvikler, MiWire ApS (StartUp)

Efterår 2015 Softwareudvikler, Netcompany IT \& Business Consulting A/S
Fem måneders praktikperiode, hvor jeg har fået et indblik i arbejdet i 
en konsulent\-virksomhed. Fra første arbejdsdag fik jeg et ansvar og 
derved vist tillid, hvilket jeg sætter stor pris på. I størstedelen af denne 
periode arbejdede jeg hos kunden og var i tæt kontakt med denne.

2008 ‒ 2010 Webudvikler, Sitevision ApS
Arbejdet bestod bl.a. i at udvikle backend'en bag PHP-websites samt at 
samarbejde med andre programmører samt grafiske designere og 
kunder.


